
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Literatury' i Now7ch Mediów 
Al. Piastów 40b. 71-065 Szczecin 

tel. 91 444 28 94

UCHWAŁA NR 29/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO z dnia 10 grudnia 2021 r.

o uznaniu stopnia naukowego nadanego Pani Tatsianie Valodzinie za równoważny 
z polskim stopniem naukowym doktora habilitowanego

Na podstawie § 7 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz.U. z 2018 r. poz. 1877) oraz § 7 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 189/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania na Uniwersytecie Szczecińskim postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych nadanych za granicą uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego uznaje stopień naukowy doktora nauk filologicznych nadany przez Narodową Akademię Nauk Republiki Białoruś w dniu 2 marca 2011 r. Pani Tatsianie Valodzinie za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo.
§2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIEW dniu 15 czerwca 2021 r. do Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów US wpłynął wniosek pani Tatsiany Valodziny o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego stopnia naukowego doktora nauk filologicznych nadanego za granicą. Komisja nostryfikacyjna powołana w celu przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego dokonała oceny formalnej i merytorycznej wniosku stwierdzając, że Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego jest właściwą jednostką do przeprowadzenia tego postępowania. Ponadto, Komisja uznała, że wniosek zawiera braki formalne a załączone dokumenty są niekompletne. Komisja nostryfikacyjna zawnioskowała do Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego o wezwanie pani 



Tatsiany Valodziny do usunięcia braków formalnych wniosku. Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu w dniu 16 lipca 2021 r. podjęła Uchwałę nr 22/2021 w sprawie wezwania do usunięcia braków formalnych wniosku Pani Tatsiany Valodziny. Po uzupełnieniu wniosku przez pełnomocniczkę p. Tatsiany Valodziny mgr Kaciarynę Bychak, na posiedzeniu w dniu 6 września 2021 r. Komisja nostryfikacyjna stwierdziła, że dokumenty zostały uzupełnione prawidłowo i wniosek jest kompletny. Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego, na wniosek komisji, skierowała do Wnioskodawczyni zawiadomienie o spełnieniu przez wniosek o wszczęcie postępowania nostryfikacyjnego wymagań formalnych i o prowadzonym postępowaniu nostryfikacyjnym oraz wezwaniu Wnioskodawczyni do przedłożenia tłumaczenia zwykłego na język polski opinii na temat autoreferatu dysertacji sporządzonych w języku rosyjskim oraz CV naukowego sporządzonego w języku angielskim. Komisja nostryfikacyjna na posiedzeniu w dniu 15 listopada 2021 r. zapoznała się z przedłożonymi tłumaczeniami i po dokonaniu oceny formalnej i merytorycznej wniosku rekomendowała Radzie Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego uznanie stopnia naukowego doktora nauk filologicznych nadanego Pani Tatsianie Valodzinie za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo.Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2021 r. podjęła uchwałę w sprawie uznania stopnia naukowego doktora nauk filologicznych nadanego Pani Tatsianie Valodzinie za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo.W głosowaniu tajnym nad uchwałą o uznaniu stopnia naukowego doktora nauk filologicznych za równoważny z polskim stopniem doktora habilitowanego głosowało 14 osób, uprawnionych do głosowania było 17 osób. Za uznaniem stopnia naukowego doktora nauk filologicznych za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora habilitowanego oddano 14 głosów, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało się od głosowania 0 osób.
PouczenieOd niniejszej uchwały Wnioskodawcy przysługuje prawo złożenia do Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Literatury i Nowych Mediów 
Uniwersytetu ^Szczecińskiego

Otrzymują:1. wnioskodawca,2. a/a.


